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Narożnik Malibu. Nowość! Spanie, Pojemnik Gratis! 100% Skóra

Produkcja polska!

Oferujemy Państwu meble najwyższej jakości tylko od POLSKICH producentów w najniższych cenach w kraju!   Prostą linię mebli Malibu wzbogacają efektowne

pikowania na siedzisku oraz praktyczne zagłówki regulowane w wielu płaszczyznach. Perfekcyjne wykonanie, prosty, subtelny kształt i chromowane nóżki

sprawiają, że komplet wygląda wyjątkowo.  Meble bardzo duże, nowoczesne, eleganckie, wręcz luksusowe- bardzo rzadko spotykane Prosty, nowoczesny kształt,

bardzo elegancki Spanie wózkowe do codzinnego użytkowania Duży pojemnik na pościel Montując spanie wózkowe na meblach spokojnie można spać na co dzień-

spanie jest komfortowe. Siedlisko zostaje nie naruszone. Z pod mebli wyjeżdża wózek z grubym materacem. Regulowane zagłówki – można je ustawić w rożnych

pozycjach. Aby je zamknąć wystarczy pociągnąć zagłówek do oporu w stronę siedliska i opuścić. Możliwość wykonania kompletu wypoczynkowego Możliwość

zamówienia grubych kontrastowych nici +400zł Nietypowe zmiany - dopłata 30% do ceny   Wymiary : 295cm x 208cm (3 x otomana) - 6800zł 250cm x 180cm (2 x

otomana) - 5800zł  SKÓRA NATURALNA sprowadzana prosto z Włoch!  Czas realizacji maksymalnie do 9 tygodni.  Kolorystyka skóry do wyboru - nie zmienia

ceny.  Istnieje możliwość zakupu na raty.  Oferujemy własny transport.   Kontakt:  Monika - 785 633 580  Piotr - 605 052 018  GG - 8889613  e-mail -

meble_deko@o2.pl  Zapraszamy do zobaczenia naszej ekspozycji:  Salon Meblowy "Meble ze skóry"  ul. Podleśna 35B  43-211 Piasek k. Pszczyny (bezpośrednio

przy drodze krajowej nr 1)  OTWARTE 7 dni w tygodniu od godz. 10.00 do 18.00   Szanowni klienci Ze względu na potężną ilość zamówień  oraz okres

przedświąteczny w meblarstwie, od około połowy października (jak co roku) fabryki kończą przyjmować zamowienia na święta Bożego Narodzenia!  UWAGA!

BRAK TERMINALA PŁATNICZEGO - PŁATNOŚĆ TYLKO GOTÓWKĄ!
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